

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 18 Енисейского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				8163		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г. (ж+нежилая)	руб.	1304,9	3,70	57937	57937	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					7830
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-57658		
	Дополнительные средства						
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			279	279	-23617
6	Резерв	руб.			-99026		
7	Объём работ	руб.			99305	30,42	23896,35
	по договорам подряда	руб.			78082		
4	Ремонт межпанельных швов	мп	10,00	515,00	5150		
27	Установка манометров	шт	4,00	344	1376		
28	Установка термометров	шт	4,00	389	1556		
92	ОПУ (тепло)	шт	1,0	70000,0	70000,0		
	Собственными силами	руб.			21223	30	23896,35
	Общестроительные работы	руб.				4,415	1514,35
63	Ремонт сидений на карусели	мп		343,0		1,12	382,45
64	Ремонт крышки песочницы	мп		343,0		3,30	1131,90
	Электротехнические работы				1128	9	4284,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		2,00	1246,00
2	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623		2,00	1246,00
3	Замена лампы светодиодной	шт		367		3,00	1101,00
6	Замена ламп TLD 18/54	шт		130		1,00	130,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт	3	376	1128		
24	Замена автоматического выключателя А 40	шт		561		1,00	561,00
	Сантехнические работы	шт			20095	17	18098,00
5	Смена счётчиков СВМ ДУ -32	шт		10478,0		1,00	10478,00
10	Труба д-15	мп		354,0		1,00	354,00
11	Труба д-20 кв.	мп	3,0	548,0	1644,0		
12	Труба д-25 кв	мп	3,0	533,0	1599,0	6,00	3198,00
13	Труба д-32 подвал	мп		609,0		1,00	609,00
21	Смена трубы ПВХ ДУ-50 дл. 0,25 мп	шт		217,0		2,00	434,00
32	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 1,0 мп	шт		713,0		1,00	713,00
40	Тройник 100	шт		297,0		1,00	297,00
42	Кран шаровый Д 15	шт		556,0		1,00	556,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	3016,0	3016,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	4243,0	4243,0		
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	4357,0	4357,0		
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2,0	1170,0	2340,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2,0	1448,0	2896,0		
72	Смена фланца д-25	шт		626,0		2,00	1252,00
81	Переходник 100	шт		207,0		1,00	207,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковая